
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 527/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30.03.2011

w sprawie  przyjęcia  i  przekazania  pod obrady  Rady  Miasta  Krakowa poprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta 
Krakowa na rok 2011 – druk nr 159.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawkę do projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na 
rok 2011 – druk nr 159, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 527/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 30.03.2011

POPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa w sprawie  przyjęcia  planu pracy  Rady 
Miasta Krakowa na rok 2011 – druk nr 159.

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W załączniku do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia planu pracy 
Rady Miasta Krakowa na rok 2011 – druk nr 159 wprowadza się następujące zmiany:
1. I półrocze:

1) skreśla się pkt 9,
2) skreśla się pkt 36,
3) skreśla się pkt 38,
4) pkt 48 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru „Płaszowska – Krzywda”,
5) pkt 49 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru „Stare Miasto”,
6) pkt 50 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru „Przegorzały – Dolina Wisły”,
7) pkt 51 otrzymuje brzmienie: „sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego obszaru „Płaszów – Rybitwy”,
8) pkt 52 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru „Swoszowice Uzdrowisko”,
9) dopisuje się pkt 71, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia Programu ogra-

niczenia niskiej emisji dla miasta Krakowa – I półrocze 2011 r.,
10) dopisuje się pkt 72, który otrzymuje brzmienie: „Informacja o stanie prac nad zmianą 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego”.
2. II półrocze:

1) pkt 26 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Wzgórze Św. Bronisławy II”,

2) pkt 27 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły”,

3) pkt 28 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Rejon Fortu Skała II”,

4) pkt 29 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru ”Żabiniec – Południe”,

5) pkt 30 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Bronowice Małe – Tetmajera”,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

6) pkt 31 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Dębniki”,

7) pkt 32 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego obszaru „ TS Wisła”,

8) pkt 33 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru ”Czyżyny - Łęg”,

9) pkt 34 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Osiedle Łokietka”,

10) pkt 35 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Wola Justowska – Sarnie Uroczysko”, 

11) pkt 36 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Zespół sportowy na Błoniach Krakowskich”, 

12) pkt 37 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru ”Mogilska - Chałupnika”,

13) pkt 38 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Rybitwy Północ”,

14) pkt 39 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Kliny Zachód II”,

15) pkt 40 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Kampus II AGH”, 

16) pkt 41 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru ”Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”,

17) pkt 42 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Wola Justowska - Modrzewiowa”, 

18) pkt 43 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Krasickiego - Orawska”, 

19) pkt 44 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Białe Morza”, 

20) pkt 45 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru ”Osiedle Oficerskie”, 

21) pkt 46 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Tyniec Osiedle”, 

22) pkt 47 otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru „Swoszowice Wschód”,

23) dopisuje się pkt 62, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody – II półrocze 2011 r.,

24) dopisuje się pkt 63, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustanowienia użytku eko-
logicznego – II półrocze 2011 r.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa w imieniu organu uchwałodawczego zawnioskował 
do Prezydenta Miasta Krakowa o przygotowanie wykazu przedsięwzięć i tematów, które jako 
odpowiednie  projekty uchwał  są  planowane do uchwalenia  w 2011 r.  przez Radę Miasta 
Krakowa. 
Komisja Główna Rady Miasta Krakowa na posiedzeniu w dniu 21 marca 2011 r. formalnie 
przyjęła przedstawiony przez Prezydenta Miasta Krakowa plan pracy Rady Miasta Krakowa i 
skierowała przedmiotowy projekt uchwały do procedowania na sesji Rady Miasta Krakowa w 
dniu 30 marca br. wnioskując uprzednio o przygotowanie przez Prezydenta Miasta Krakowa 
właściwej poprawki uwzględniającej w I półroczu pracy Rady Miasta Krakowa punkt sesyjny 
dotyczący przedstawienia przez Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds.  opracowania 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa ak-
tualnego stanu prac nad projektem Studium wraz z założeniami przyjętej  koncepcji zmian 
tego dokumentu. Dodatkowo przedmiotowa poprawka uwzględnia omyłki znajdujące się w 
ww. projekcie planu pracy Rady Miasta Krakowa przygotowanym przez Prezydenta Miasta 
Krakowa związane z niewłaściwie zredagowanymi tytułami niektórych projektów uchwał w 
sprawie miejscowych planów oraz projekty uchwał, które nie zostały wskazane w propozy-
cjach Prezydenta Miasta Krakowa do planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2011.


	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

